Notanda quædam.

99

1. Quod Reverendissimus Pater Bonavent. Cantabrig. Natus.
 Familia Comontans Commissarius generalis, animadversus
 diversitatem Brebis Ordinis Scaphisci, in diversis mun-
 i- partibus impetus quoque in chancis generales discordias,
 vellet. p. de citam Concordaniam pacem, et Unitatem in pug-
 nando Divino officio. Pium s. Pontificem Max. intulit. a.
 S. R. Cong. obtinuit, ut sublatis tot diversitatibus, rubricas
 Brebis, et Misericordie Ordinis minus ab eadem S. R. Cong.
 redigeretur uniformitas. Emergata facultate omnibus, et
 singulis paribus, Deinceps, vel mutandi, aut innovandi
 si, vel etiam deinde alijs rationibus hucusq. pro-
 libato concilium. Confessis, vel impressis, ad hoc matutinum.
 Ut Bracung, regula sicut dicit Observatio, que præcipit cap.
 3. Ut clerici faciant diuinum officium secundum or-
 dinem S. R. Est. (non præmierung. officio) apud ob-
 ligitor super ruper a S. R. Cong. pio Ordine minorum, in
 brebis, super eiusdem Regule lateritium perpetuum
 Confessi in melius aceruis hucusq. impesi directione
 in omnijs tam generalib. Brebacijs, Misericordijs Bo-
 marij, nec non paucularib. ordinarij a S. R. Cong. super
 approbatis rubricis conforme. hoc ergo quilibet hunc
 ut poterit, ceteris contrarijs devictis.
2. Quod festa ad libitum debent celebrari die assignata
 a S. Pontif. vel a S. R. C. nec possunt transferri in
 alium diem pro voluntate: quod si impediat aliquo
 maiori officio, tunc possunt transferri, in primis
 diem non impeditam, v.g. festo S. thomæ de Villanova
 sem. assignata est dies 13 Sept., que si fuerit dominica
 predicatum festum transferri videtur 22. et in tali
 die non potest fieri officium Corporis Christi: alia in conpo-
 tenti fieri officium de S. Thomas. similes de aliis.
3. Quod non assignatur in Sem. dup. audiace. credo. nec
 re: quia in nullo festo Sem. potest dies (nisi venient
 in tempore) quib. ex rubricis concedit) etiam si
 at officium Corporis Christi, vel conceptionis, aut Stig-
 matum.

nec assignat in dominicis regulariter quia certum est
quod in omni, dominici tempore die Cibis ratione diei
Dominici, etiam si dominica valeret, ut valeret in rubrica No.
Salis de Symbolo

4 neque etiam que nam debet esse. 2. Benedictio in officio
panstacionum, Conceptionis in Sabato et signatum non
ex rubrica nuper a P.R.C. approbatum et Censum s. P.
decreto sub die 13 februar. anno 1666. 3. Debet
sempre esse Cuius festum Olimus: non Cuius Conceptionem
Commemoracionem.

5. Quod ex ceremoniali ordinis non debet sacerdos in missa
piecta Coem peleri post oratione ad lituram, dicere grati-
orem pro seipso sacerdoti. Et minus obaudire rationem
debet eandem dicere in Missis Conventuali, maxime can-
tata in qua solle ~~est~~ Conventus et Communiones Con-
venire: sed sed convenientius dicere aliquam ex generalibus
rationibus,

6. Quod festa s. Stephani Portuarius, s. Ioann. Apost. et s.
Innocentium dep. 2. cl. ex Gabant Lect. 6. Cap. 6. si alius
bi. sic dieb: Ceterum festum Patroni seu Titularis, fuit de
Patrone et pars ita quod hoc post dicatur, scribat tamen
ordine Vespereat in quod. Aut. Tunc nunquam omitti
tur, sunt nec Com. obit. Varietatis in Vesp. Vesp. lau-
dib, et Missa

7. Quod luctu rubricas generalis positione est festum II. Tri-
nitatis dep. 2. cl. tamen t. ea die observat festum Patro-
ni, seu Tituli, huiusmodi festum tantum fuit in fieri 2.
non impeditum, quia festum SS. Trinitatis, ex quo semper se
lebetur die domini, facit transponi quodcumq. aliud festum 2.
cl. ut illa in sequitur uita subiecta ille Com. numeri 3. et
ante tabellas inquit, inter dominicas eccl. numeras dom.
SS. Trinitatis (non autem obet intelligi: Idem 1. post Pent.)
et in 2. vesp. II. Trinitatis fit officium de Patrono, seu Ti-
tulari cum Com. SS. Trinitatis tantum ex Gabant. Lect. 6. 6. 19.

8. Quod festa Evangelistarum, et Apost. sunt equaliter Memoriantur,
et inter illa nulla est dispensia, ex decreto s. P. C. sic in
seco = s. P. C. ad pacem fratri. Documentum Caballi, Commissio
a iis generali, ordinis Minorum Observantie, et reformatio

J. francisci declarat, nullam abesse dispensationem in ^{re} pars
Idiomem festorum Pauperum, et illum Evangelist. sed ora
sive dicta translationis esse faciliendum officium, quod pri
us in Calendario celebrandum proposuerit, et quod omnia
tionem Missae, et Evangeliorum, que debentur extra tempore Pas
chale. St. Matthei, Thomae, Iacobi, et Ponti. Petri, et St. Ioseph, et
et Achiles Secundus esse rubricos generalis. hoc die 28 Sep.
1666.

Quod pro Monachis 3. regule infra s. Olivabest. ne. vii.
dicat. Napoulo. pro Com. s. Didaci Alberti dominicale, ut s.
annunt. in 1. vesp. in laud. vesp. et et 2. vesp. vest. Lust.

Quod etiam habebat. Capitulus nullis rotari quando op
porcer mutare. Vesp. Hymn. Ecce Conf meum Beatus Iesu
deus Iesu, et dicere meum Superius laudes honora, hoc
habebat dicitur, quod talis mutatio obbet fieri in omnibus
translationib. et festis translationis vobis a diem sicutum, non in
primis vesp. dicit: meum Beatus. in Matutino et 2 vesp. me
aut Superius. reg. si festum s. Thomae de Aquino veniret in
Dominica translationis in 1. diem feriarum in 1. vesp. die dom.
dicit: meum Beatus: sed in Matutino, et 2 vesp. feria 2.
obbet dicit: meum Superius, et sic de alijs.

Decretum. s. R. C. super quidam sue
bijs locutionib. ad officium dominum

Festat ordinis patrum Minor. Romana

Commissionis Generalis Ordinis Minor. Et Observantia s.
francisci humilium supplicatio s. R. C. quatuor declaratio
nes in p. scripti subiij dignissima romana, ut decessus in
omnib. diei Ordinis Ecclesijs uniformiter conveniant in
Observatione Rubricar. et quod Observatatione Rubricar. in va
rijs typis impressas, que a Probatario Romano Difficiliter Mi
nimis in reuicatione Concordant. scilicet.

Primum. Declaratio Bassiliæ Sabuetar. si Concurvat Cum festo
translationis s. Ladunici, quod Celebratur sub die 20. Mbr.
sub rite Supradicato minore per annum, et similiter dictum
festum translationis Concurvat Cum festo s. Maxim, quando
de eis ordinandum officium in vesp. vespere

Teplum s. Antonij de Padua, quod in religione Celebratur sub
rime diep. 2. cl. 1. oculatus in die Cyp. Xiph. debet transponi
post Observatum, l. in tabula in p. eam.

3. Subiecte ante Concessioneum P. i. s. felic. recordi quod fratres minores possint inqualiter ferri & per annum revisare officium corporis Christi festo q. sicut non impedita (exceptio temporibus Adventus et Quadragesima) Sub istis rubis, iusta illud, quod in eius Doctriano Romano in eius solemnitatis die remedium proponitur, fratitatem libere, et licet Valerius. Religatio reuocare eorummodo, et forma quo in dicto die prescrita est quid re vel Missa Conveniuntur?
4. An in 2. Vesp. oec. S. Bonav. Conveniens Confessio S. Mariae Magdalena de Bear fusi Comm. ostendit, vel a capitulo dispenso. S. Mariae Magdalena?
5. An officium proprium S. Clitabechi missione ex iudeo S. D. N. D. Urban. 2. fel. record. editum, in Doctriano Romano oppositione Religie, et possit a fratribus monachis, reverari, et in eis Doctriano apponiri?
6. queremus enim primas Lectiones & mort. in officio Beatorum ordinis, quod sub rite duplois maioris per annum celebratur.
7. An in Missa dictar. Beatas Religie dicitur: Credo?
- Quæcunq; eius ordinis sine festa Dedicationis Baptisterii S. Martini, et S. Mariae Magdalena. Et lodez S. R. C respondit
- Ad 1. Primum servari rubricas generales in Concessioneum suum primum minorum.
- Ad 2. Transfervi post ostaculam.
- Ad 3. Debet revisari, ut ordine, et Missa de Communi, seu votiva.
- Ad 4. A Capitulo de S. Maria Magdalena.
- Ad 5. Posse, et Religie.
- Ad 6. De Communi.
- Ad 7. Negantur.
- Ad 8. Duplex Minorum.

Et S. R. C. volunt et precepit, ut impotestim omnes fratres dicti ordinis Minorum Observantiz, qui ad diuinam officia sunt obligati: teneantur observare rubricas eodem modo, et formam letipue declarantes, et ita servari mandauit die 22. sub 1664.

Romana

Commissionis Generales Minorum Observantiz S. francisci Supplicio S. R. C. ut aspergare dignetur infra Scripti dies, sanctos, occursum, in Doctriano Romano Confessio ordinis fratrum proprio scilicet Patrum in ordine Observantum fuit, scilicet.

Jan.

- Jan. Die 14 Cadit festum SS. Normani et Ioh. Sup. et L. Cum
 S. Marcelli filio sem. Cuius religio facit officium die 19.
 tanquam die propria —
- Die 16. festum SS. Bevandi et Ioh. Magno sup. et L. Cum S.
 Marcelli Papa, et Matthei sem. Cuius fit officium die 23.
 tanquam die propria —
- feb. die 5. Cadit festum Martir. Iapponorum sup. et L.
 Cum S. Agata sem. Virg. et M. Cuius fit officium die
 6. tanquam die propria —
- Maij Die 17. festum Beati Paschi sup. mai. Cum translatione
 S. Bernardini sup. min. Cuius fit officium die 13. tanquam die propria —
- Sept. Die 27. Cadit festum SS. Cosme, et Damiani Martir. Sem.
 Cum festo S. Elceai Conf. sem. Cuius fit officium die 28
 tanquam die propria —
- Nob. die 12. Cadit festum S. Didaci Conf. sup. et L. Cum S. Mar-
 cello Papa, et Marcius. Sem. Cuius fit officium die 13. ta-
 quam die propria —
- Die 19. Octili Mensi oct. S. Didaci sup. min. Cum S. Oliva
 Euchae sem. Cuius fit officium die 20. tanquam propria die.
 Et S. Radem Cong. benigno concessit
 In die 22. Jul. 1664.
- M. Episcopus Sabiniensis Card. Ginettus
- Loco + Sigilli
- Bernardinus Catalinus Sac. Rit. Congreg. Secr.
- Est decret. 1. R. C. 16 lun. 1663 quod fest. S. Petri ad orationem
 in nov. ord. non habeat diem assignat. sed celebet. in die non
 non impedita fest. gl.

Decreta S. R. C. que ad Officium attinent.

1. Non est reliquendum Offic. Brus. pro Offic. leuit. S. R. C. 29.
Nov. 1603.
2. Non potest fieri Offic. leuit. ex quod in locis sit eius nomine Ecclesia, vel Reliquia nisi in prop. Titulo Ecclesie, vel Vt sit reliquia eadem. 8 April. 1623.
3. Conceditur Offic. sup. min. pro Reliquia in signi et approp. data. Reliquia in signis ex Corpus, Caput, Brachium, crux et pars. iugum passus in Maury, cum modo sit integrum eadem 8 April. 1623.
4. Offic. et Missa B. Rochi conceditur tantum in Ecclesiis eius nomine dedicatis. Cad. 26 Nov. 1629.
5. Moniales medicare in Confiteor ad prim. et ad Complet. In b. Mater, Vobis Sorores, sed ut in Breve. Cad. 18 Ag. 1629.
6. Offic. parvum B. M. V. dicitur sibi in choro, etiam nocturni nisi si adhuc Confiteudo. Cad. 27 Sept. 1607.
7. Tempore Paschali non additur Alleluia Antiphonis, et alijs, extra officiale ~~tempore~~ precepto v.g. in Antiphona; Tota pulchra es Maria eccl. que in sabbato in nostra Religione caritatem post pitanias, nec ad Officium parvum B. M. V. Cad. 23 Martij 1626.
8. Vespere Apertitorum que dicuntur extra offic. pro prima die mensis, dicuntur cum vesp. etiam dominica si accidat hunc ante primam diem. eadem. 26 Maij 1603.
9. Tempore dedicationis Darshicorum, Macrini, et S. Marci Magdaleni. summa duplilia min. Cad. 12 Iul. 1664.
10. Tempore Beatorum nostrorum adiutorum, tempore Paschalis. Cad. 3. Martini et Joanni Capistrani. summa duplilia min. et ideo in eorum officiis eorumdem Beatorum, semper sequentes lectiores de Comm. ead. 12 Iul. 1664.
11. De Trans. S. Vitae, fit offic. in nostra Religione sub rite dup. min. per 2. dominicas post Pasch. Cum sectionibus propriis. Cad. 22 Nob. 1664.
12. De B. Ilde in Nossa Religione fit offic. sub rite dupl. mai. sed 19 Maij cad. 4 Iul. et 21 Nov. 1665.

Aliqua selecta extracta ex Rubricis novissimis Codicis nostri ordinis
 S. Hibaeus dies prop. 29 Ian. et S. Marcellus 23 eiusdem mens. 1. R. 6.
 et 2. Iul. 1664
 S. Greg. P. dicit nepp cum Transl. S. Bonav. si concurvant ex eod. die
 Transl. S. Bernardini dies prop. 28 Maij quiescit et ex eod. die nec
 dies S. Felicis Capri. 28 Maij tunc Adeps tunc ad hoc et non Ponit ut
 in 2. loco sic 1. R. 22 Nov. 1668
 Transl. S. Bernardini ex 1. P. N. F. si transfranc. prius celebatur.
 qui prius fuit
 Orot. Transl. S. Bernardini dicit Domine tecum excedet Alex. 7.
 Si fest. S. Bernardini occursat in die Asc. transfranc. in sequentem
 dominum et sollem fieri C. O. et inde 2. fit C. Octo 3. in Vesp. nepp et laud.
 Si fest. S. Bernardini veniret in inf. ore Asc. non fieri C. Octo nisi est
 cum non sit privilegiata. si die sequens fieri C. in for. non in
 in vesp. fit C. Octo non enim tunc in fab. sed solle. Et eadem in for.
 Si fest. S. Bernardini veniret ante Pentec. finit est ad 2. fieri C. Ante vesp.
 Si fest. 2. S. Bernardini occurusat in vesp. Pentec. finit est ad 2.
 fieri C. Ante vesp. idem diuin. god die et 2. febr. 3. et in vesp. Die
 16. et die Circum occurrit infra aliq. ut que terminas ad 2.
 die antecedens fiet vesp. vesp. et Pentec. nullus occurrit post
 fest. 2. occurrit in dominica privilegiata fieri C. Octo. in vesp.
 vesp. et laud. tunc perib. ad p. m. et longit. 1. R. 22 Nov. 1622
 si die 16. decemb. vel fer. 3. ante Ciner. vesp. in inf. ore cele
 bret qualiter 1. Aug. vel term. in 2. vesp. non fieri C. Octo infra
 god pon. dom. 11. Trinitat. celebret p. m. non fieri C. Octo.
 L. post Pentec. nec ult. mo. occurrit. 1. sit eccl. nepp cuon
 celebret. Cum C. 11 Trinitati
 Si fest. S. Ap. veniret inde Capri. C. p. transferetur pon. on et in vesp.
 fieri C. Octo 3. Cor. x. 1
 in 2. vesp. 2. S. Bonav. fieri a Capri de S. Maria Magd. ex eod. die
 L. 1664. et idem fieri in die S. Basiliac. Cum Transl. S. Iud.
 et in 2. vesp. a Capri fieri de S. Martinis

103 68

Declarationes Varie, ac Decreta.

Feria quinta Die 8. Julij 1660.

In Congregatione Generali Sancte Romane, et
Universalis Inquisitionis habita in Palatio
Apostolico apud S. Mariam Maiorem coram
Sanctissimo D. N. Alexandro Divina prouis-
tentia Papa VII. ac Eminentissimis, et Reueren-
tissimis Dominis S. R. E. Cardinalibus, in Universa
Republica Christiana contra hereticam prauitatem
Inquisitoribus Generalibus a S. Sede apostolica
specialiter deputatis.

Licet alias per constitutionem felicis recor.
Pauli V. emanatam sub die prima ~~September~~ 606. que incipit: Romanus Pontifex, fuerit dis-
tricte prohibitum Superioribus Regularium, ne
quouis titulo, vel pretextu preuentio[n]is, aut consue-
tudinis, et prescriptionis etiam immemorabilis, aut
alio in causis ad Sanctum Officium spectantibus,
se quoquomodo intromittere, aut immiscere, denuncia-
tiones recipere, testes examinare, processus confidere,
causas cognoscere, aut terminare audient; imo ex-
 eiusdem Constitutionis dispositione eisdem fuerit
grauit[er] in iunctum, ut suos subditos, ac Religiosos,
quos heresis labe infectos, vel de heresi suspectos no-
uerint absque alia consultatione cum proprijs sue
Religionis Superioribus, vel alia quavis persona fa-
cienda, sine mora Inquisitoribus, vel locorum ~~de~~
ordinarijs vicinioribus denuncient.

Nihilominus animaduertens Sanctissimus
D. N. Alexander VII. ab aliquibus Regularibus in

dubium reuocari predictam denunciandi obligationem,
ad eo ut nendum suos subditos non de nuncient, verum
etiam fideles ad ipsos pro consilio recurrentes, an
debeant s^o. Officio denunciare, que audierunt, aut
~~audierunt ad~~ viderunt ad ipsum sanctum officium
spectantia ad id faciendum, ut deberent, non obligent,
imo aliquando eosdem per peram instruant, non teneri,
nec sub obligatione Constitutionum Apostolicarum
comprehendi, et hanc opinionem erroneis aliquot
Doctorum sententijs confirmare tentantes, eosdem
in maximum fidei discrimen ab Onere denunci-
andi retrahere conentur.

Volens proinde sanctitas sua abusum huiusmodi
ex sui Pastoralis officij debito coercere, post maturam
facti discussionem auditis votis eminentissimorum,
et Reuerendissimorum D.D. Cardinalium aduersus
hereticam prauitatem generalium Inquisitorum,
innouans Constitutionem predictam a fel. recor.

Pauli V. emanatam, et quatenus opus sit eam decla-
rans, hoc presenti decreto districte precipit, et mandat
omnibus, et singulis Regularium Generalibus, Pro-
vincialibus, Abbatibus, Prioribus, Guardianis, Recto-
ribus, Prepositis, aliisque eiusmodi quocumque nomine
nuncupatis Superioribus cuiuscumque Ordinis, et
Instituti, siue Mendicantium, siue non Mendican-
tium, nec non Congregationis, et Societatis, Clericorum
Regularium quorumcumque, etiam Societatis Jesu,
aliorumque quomodocumque exemptorum, vel non-
exemptorum, etiam si essent specialiter, et nominativim
exprimenti, ut omnino dictae Constitutioni in omnibus
pareant, et omnes, et quoscumque Religiosos, tam sibi
ipsius subditos, quam non subditos, cuiuscumque digni-
tatis gradus, et conditionis existant, hereticos, vel

de heresi quo modocumque, etiam leviter suspectos
 deferant, et iudicialiter denuncient Inquisitoribus,
 vel locorum Ordinariis, et nullatenus in causis ad sum
 officium spectantibus audeant se intronitare, neque
 quos subditos ad sanctum Officium recurrentes, vel
 recurrere, aut accedere volentes molestare, vexare, vel
 alio quovis modo sive directe, vel indirecte auertere
 retrahere, dissuadere, immo predictos quos subditos mo-
 nere debeant, ut ipsi quoque eidem decreto omnino pa-
 reant, et alios Christi fideles, etiam Confratres quos ad
 parendum pariter hortentur, et suadeant recedit
 penitus huiusmodi opinonibus, atque interpretationi-
 bus, quas Sanctitas sua cum voto Eminentissimorum
 DD. Cardinalium tanquam perniciose, temerarias, et
 non consistentes, et mente Sanctitatis sue prorsus
 alienas reprobauit, et reprobavit.

Et quia quandoque etiam eorum subditi de-
 ciunt in eo, quod ipsis impletum incumbit cum Re-
 ligiosis eiusdem, alteriusue Ordinis, alijsue quibuscumque
 personis de fide suspectis, ceterisque potenteribus consilii
 in materiis ad sanctum Officium spectantibus, ita ut
 ne dum ipsimet denunciationes defferant, vel ab alijs
 prorsus abstineant; verum etiam multoties ab eisdem
 alios a se consilium potentes retrahant malis artibus,
 vel mendicatis Doctorum opinionibus, vel sub fra-
 terne correctionis facte, vel faciendo, aliquo pretestu.

Propterea idem Sanctissimus declarauit prefatos
 subditos absqueulla participatione, etiamsi nulla
 petita venia a superioribus, etiamsi nulla fraterna
 correctio, vel alia monitio premissa fuerit, omnino
 teneri, et obligatos esse accedere ad denuncianendum

Ordinariis, vel Inquisitoribus locorum quoscumque, etiam Confratres, ac Superioris etiam primarios suos eiusdem Ordinis, et Religionis, quos nouerint esse de fide quomolibet, etiam leviter suspectos, ac propterea eosdem debere omnes, et quoscumque, etiam alios a se consilium, ut supra, patentes monere, et obligare ad denunciandum, nec posse illos a denunciando sub dicta fraternae correctionis, vel alio quouis pretextu retrahere aut retardare, et prefatos omnes, tam Superioris, quam subditos contra facientes Sanctitas sua voluit, et declarauit subiacere omnibus cencus in dicta Constitutione Pauli V. expressis, nec non priuationis quorumcumque Dignitatum, seu Prelaturarum, seu Officiorum suorum Ordinum, ac vocis actiue, et passiue; perpetue quo inhabilitatis ad eadem ipso facto, et absque alia declaratione incurrendis, aliisque Sanctitatis sue ac successorum arbitrio infligendis penit, quarum relaxationem, suspensionem, absolutionem, vel dispensationem, Sanctitas sua sibi ipsi, et successoribus suis Romanis Pontificibus tantum expressè reseruauit.

Et ne premissorum pretendi possit ignorantia, idem Sanctissimus mandauit sub eisdem penit, ipso partier facto incurrendis, ut supra reseruatis, ut Superiores omnes prefati in quocumque loco, Conventu, vel Collegio sui Ordinis Decretum hoc semel saltem singulis annis Kalendis Martij in publica mensa, vel alias in capitulo ad hoc speliater conuocato legi current, una cum alijs Decretis, et Constitutionibus Apostolicis ad Sacrum officium Inquisitionis aduersus hereticam prauitatem pertinentibus quotannis legi solitis, iuxta Decretum fel. recordationis Urbani VIII.

Et insuper iisdem Superiores teneantur curare,
et efficere, ut huius Decreti exempla aliquo in loco
apud eos publico affigantur, et affixa conseruentur;
ita ut a Beisdem subditis Religiosis omnibus
videri, ac legi commode queant; de quo huiusmodi
lectione, et commonitione publico documenta ab
ijsdem Superioribus Conuentus, vel Domus subscripto,
unique ab alijs duobus Religiosis eiusdem Domus,
vel Conuentus statim certiorem facere Congregationem
Sanctissime Inquisitionis in Urbe, vel locorum
Inquisitores, ubi sunt.

Statuitque preterea Decretum hoc, seu illius
exemplum ad Valvas Basilice Principis Apostolorum
de Urbe, et in aie Campi Flore affixum omnes ubique
existentes arctare, et efficere ac si unicuique perso=
naliter fuisse intimatum.

Loco & Sigilli.

Joannes Lupus S. Rom. et Uniuersalis Inq. Not.
Declarationes, seu Responsiones Congregatio=
nis S. Officij in dubijs suborientibus super De=
creto. Licet alias sub Alexandro VII.

Feria 4 die 28 Februarij 1663.

In Congregatione generali S. Romane, et
Uniuersalis Inquisitionis habita in Conventu sancte
Marie super Minervam coram Eminentissimis, et
Reuerendissimis Dominis S. R. E. & cardinalibus in
tota Republica Christiana contra hereticam prauici=
atem Inquisitoribus Generalibus a S. Sede Apo=
stolica specialiter deputatis, ad dubia infra scripta,
per Provincialem Ordinis de Observantia Reforma=
torum Provincie S. Nicolai, Reuerendissimi, et Emi=
nentissimi Cardinales Inquisitores generales man=br
darunt responderi, ut in fra.

Primo. An dubijs suborientibus casibus, qui —
sapiant necne heresim, et successivè includantur
sub obligatione denunciandi, ad formam prefatae
constitutionis, et alterius Pauli V. liceat Religiosis
nulla a suis superioribus petita venia propria
egredi Monasteria, capta ansa super eis consu-
lendi Sacre Inquisitionis Ministros?

Ad Primum negatiū.

Secundo. Cuiam Inquisitori, siue Ordinario
(in casu exigentie) facienda sit denunciatio? An
V. g. alicui ex circumadiacentibus ad electionem
denunciantis, vel potius illi soli priuatius quoad
alios, sub cuius iurisdictione situm est Monasterium
Religiosi, uti de heresi suspecti denunciandi?

Ad Secundum. Denunciationem fieri
debere Inquisitori, vel Ordinario loci, ubi ipse
denunciaturus degit, si tamen is habet iurisdic-
tionem S. Officij; sive minus, viciniori.

Tertio. Utrum denunciator semel ab uno
Inquisitore, veluti calumniosus, aut de imperti-
nenti reiectus, a superioribus nulla imparita
venia possit, vel teneatur cumdem casum ad
alios proferre S. Officij Ministros?

Ad Tertium non teneri, sed quiescat.

Quarto. An Religiosos in casu denunciandi
teneatur recta via petere Inquisitorem, denun-
ciatione peracta itedem recto tramite debeat
redire ad Monasterium ex quo egressus fuit, adeo
ut vagè hue, illucque itans plusquam necessario
ad tale quid impletum, terens tempus, et extra
proprium Monasterium absque necessitate noctes,
dieque ducens sui superioris salutari subiceat correctioni

Ad Quartum. Denunciatorem teneri

50571.

recto ire, et redire; quod si priuilegio abutatur
vagando extra casum necessitatis, Superior (consulto
prius Inquisitore, vel Ordinario) possit illum cor-
rigere iuxta Constitutiones sui Ordinis.

Quinto. Utrum illi Religioso, qui nulla im-
petrata Venia, causa de nunciandi exiuit Monaste-
rium hac capta occasione, liceat extraneas, et ad de-
nunciationem penitus impertinentia peragere
negotia, res pertractare, et absque cœnobio, absque
Venia vagè moram habere, et ant tali casu liceat
superioris cum salubriter in Domino corripere. Q.

Ad Quintam ut in precedenti Quarto.

Sexto. Qui semel, vel iterum valide quemquam
denunciauit; an pro suis criminibus culpis commissis,
vel alijs quibus cumque contra Regulas Ordinis pa-
tratis, Valeat a suis Superioribus puniri, et iuxta
Religionis Constitutiones poenius affici, deque Conuentu
ad Conuentum pro eorum arbitratu, et prout in Do-
mino salubrius conducere videbitur transferre. Q.

Ad Sextum. Non remoueant denunciantes
de locis ubi degunt inconsulta Sacra Congregatione:
in reliquis autem quesitis, et casibus obseruentur
Regule Juris. etc. Vota.

Si quolibet Generali, vel Provinciali Capitulo,
Capitulari Dieta, seu Congregatione, et Feria 6.^a
post octauam Assumptionis legitur Decretum 5.^o
Officij ut moris est.

Verum quia plerique Regulares quandoque
ob oblivionem non legebant precisa feria Sexta
dicta Decretum ut supra notatum: ad instantiam
Procuratoris Generalis Congregationis Obseruantie
Lombardie Ordinis Eremitarum S. Augustini eadem
Sacra Congregatio prorogauit Regularibus tempus legendi

Decretum pro publicatione Constitutionum ad s. um
Officium spectantium per totum mensem Augusti,
pro ut sequitur.

Eminentissimi et Reverendissimi Domini.

Precursor Generalis Congregationis Observantie Lombardie Ordinis Eremitarum S. Augustini animadwertens difficillimum esse superioribus locis efficere, ut Decretum S. Inquisitionis legatur precisa feria sexta post festum Assumptionis, sicut in eo disponitur, ob inadvertentiam, Oblivionem, ob multiplicia negotia, quibus assidue agitantur: Idecirco humilliter supplicat Eminent. Vestris Reverendissimis, ut circa publicationem hanc aliquam prorogationem eisdem superioribus gracie concedere dignentur.

Die 22. Aprilis 1638.

Lecto memoriali, Sanctissimus tempus in Constitutione circa publicationem faciendam Constitutionum, et Decretorum ad s. Officium spectantium determinatum pro feria sexta post festum Assumptionis B. Virginis extendit per totum mensem Augusti; quam gratiam omnibus Regularibus suffragari voluit.

Quod Regulares penitentiaria s. officio inhabiles existant ad Officia sue Religionis, hoc cunctum fuit, pro ut sequitur.

Feria s. prima die Octobris 1626.

In generali Congregatione s. R. et Universalis Inquisitionis habita in Palatio Apostolico Montis Quirinalis coram Sanctissimo P. N. Urbano Divina prouidentia Papa VIII. ac Illustrissimis et Reverendissimis Dominis s. R. & Cardinalibus in Universa Republica Christiana aduersus hereticas